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O 11001 PRESIDENTE SERVICIOS PERSONALES1,568,788.72 1,568,788.72 1,180,588.72 1,180,588.72 1,180,588.72 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

O 11002 AYUDA SOCIAL 464,631.29 673,631.29 656,540.83 656,540.83 656,540.83 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

O 11003 APOYO A INSTITUCIONES Y JUVENTUDES414,109.98 519,409.98 509,923.96 509,923.96 509,923.96 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

O 11004 GESTION DE RECURSOS 274,941.25 524,593.95 522,034.36 522,034.36 522,034.36 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

O 11005 BANCO DE MEDICAMENTOS Y JORNADAS MEDICAS388,835.70 29,805.41 0.00 0.00 0.00 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 11006 JORNADA AMIGA 88,098.56 5,175.00 0.00 0.00 0.00 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 12001 SINDICATURA SERVICIOS PERSONALES575,730.65 575,730.65 434,512.31 434,512.31 434,512.31 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 12002 REGULARIZACION DE INMUEBLES 105,878.84 1,364,652.08 1,320,812.24 1,320,812.24 1,320,812.24 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 12003 INDEMNIZACION Y/O FINIQUITO POR TERMINO DE RELACION LABORAL1,981,855.90 2,558,403.27 2,491,632.39 2,491,632.39 2,491,632.39 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 12004 PRESENTACION EN JUZGADOS Y/O PROCURADURIAS383,049.20 431,766.40 357,429.20 357,429.20 357,429.20 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 13001 REGIDORES SERVICIOS PERSONALES3,436,981.18 3,436,981.18 2,657,749.60 2,657,749.60 2,657,749.60 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 13002 ATENDER COMISIONES 102,982.50 72,982.50 10,032.85 10,032.85 10,032.85 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 14001 SHA SERVICIOS PERSONALES 1,317,644.58 1,317,644.58 955,167.64 955,167.64 955,167.64 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 14002 ATENDER SESIONES DEL H AYUNTAMIENTO119,425.56 133,469.43 98,657.36 98,657.36 98,657.36 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 14003 DELEGADOS 447,067.11 447,067.11 298,412.83 298,412.83 298,412.83 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 14004 OPERACION ARCHIVO MUNICIPAL 38,423.88 38,423.88 971.00 971.00 971.00 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 14005 JUEZ CALIFICADOR 19,497.82 20,397.82 12,480.00 12,480.00 12,480.00 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 14006 ATENCION A MIGRANTES 88,101.24 48,993.77 10,617.40 10,617.40 10,617.40 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

I 14007 OPERACION UVEG 43,424.46 43,424.46 4,090.00 4,090.00 4,090.00 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

I 14008 PROCURADURIA AUXILIAR EN MATERIA DE ASISTENCIA SOCIAL385,935.00 385,935.00 184,991.34 184,991.34 184,991.34 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 14009 CONVENIO DE SEGURIDAD PUBLICA 2024 0.00 5,112,372.00 3,834,279.00 3,834,279.00 3,834,279.00 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 14010 CONVENIO  DE FORTASEG 2024 0.00 446,574.04 0.00 0.00 0.00 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

O 14011 GASTOS DE TRANSICION 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 15001 ASUNTOS JURIDICOS 53,605.99 53,605.99 4,262.00 4,262.00 4,262.00 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 15002 DERECHOS HUMANOS 33,998.04 34,998.04 9,219.46 9,219.46 9,219.46 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 15003 SERVICIOS PERSONALES 321,966.11 321,966.11 249,523.74 249,523.74 249,523.74 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 16001 TESORERIA SERVICIOS PERSONALES1,906,324.28 1,906,324.28 1,325,981.49 1,325,981.49 1,325,981.49 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 16002 ELABORACION Y ENTREGA DE CUENTA PUBLICA Y REPORTES TRIMESTRALES441,565.85 355,651.45 161,469.42 161,469.42 161,469.42 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 16003 ELABORACION DE PRESUPUESTOS 151,159.76 152,139.25 54,329.42 54,329.42 54,329.42 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 16004 ADMINISTRACION Y CONTROL DE LA HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL1,752,677.19 1,694,750.15 1,091,294.63 1,091,294.63 1,091,294.63 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 16005 ADMINISTRACION DE CATASTRO E IMPUESTO INMOBILIARIO172,448.78 152,448.78 85,856.99 85,856.99 85,856.99 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 17001 CONTRALORIA SERVICIOS PERSONALES1,194,082.54 1,194,082.54 793,907.88 793,907.88 793,907.88 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 17002 AUDITORIA Y CONTROL PRESUPUESTAL35,844.30 35,844.30 6,448.20 6,448.20 6,448.20 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 17003 ASUNTOS JURIDICOS, SUSTANCIACION Y RESOLUCION47,898.06 41,630.18 18,984.41 18,984.41 18,984.41 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 17004 EVALUACION Y CONTROL DE LA OBRA PUBLICA26,782.66 26,782.66 4,545.00 4,545.00 4,545.00 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 17005 QUEJAS DENUNCIAS Y SUGERENCIAS7,244.11 7,244.11 0.00 0.00 0.00 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 17006 GESTION ADMINISTRATIVA 74,715.00 92,665.00 58,308.96 58,308.96 58,308.96 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 18001 OFICIALIA MAYOR SERVICIOS PERSONALES2,167,016.95 2,468,045.99 1,834,597.54 1,834,597.54 1,834,597.54 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 18002 RECURSOS HUMANOS 1,171,800.39 645,038.19 425,507.04 425,507.04 425,507.04 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 18003 COMUNICACION SOCIAL 298,900.69 127,855.06 77,341.67 77,341.67 77,341.67 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 18004 EQUIPO DE OFICINA 118,954.42 82,132.47 45,641.50 45,641.50 45,641.50 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

O 18005 MANTENIMIENTO DEL PARQUE VEHICULAR Y MOBILIARIO556,018.27 548,018.27 442,453.41 442,453.41 442,453.41 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

O 18006 EVENTOS SOCIALES CULTURALES Y MUNICIPALES386,513.08 6,783,313.08 6,742,063.50 6,742,063.50 6,742,063.50 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

O 19001 SERVICIOS PERSONALES TRANSITO Y TRANSPORTE3,900,153.74 3,900,153.74 2,534,365.94 2,534,365.94 2,534,365.94 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

O 19002 SEGURIDAD PUBLICA 233,056.16 618,056.16 606,314.89 606,314.89 606,314.89 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

O 19003 PREVENCION DEL DELITO 95,841.50 105,316.50 58,481.00 58,481.00 58,481.00 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

O 19004 PROTECCION CIVIL Y URGENCIAS MEDICAS386,401.99 404,051.99 270,190.93 270,190.93 270,190.93 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 19005 CENTRAL DE EMERGENCIAS 336,849.57 169,940.74 93,743.22 93,743.22 93,743.22 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 19006 OPERACION DE TRANSITO Y TRANSPORTE468,649.61 416,674.61 354,157.48 354,157.48 354,157.48 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 20001 SERVICIOS PERSONALES UTPDP 281,751.82 281,751.82 218,357.66 218,357.66 218,357.66 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 20002 ATENCION A SOLICITUDES 18,558.55 22,058.55 8,056.00 8,056.00 8,056.00 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 20003 INFORME DE GOBIERNO 134,080.43 169,080.43 169,557.05 169,557.05 169,557.05 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 20004 PAGINA WEB DEL MUNICIPIO 6,287.96 6,287.96 0.00 0.00 0.00 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 21001 SERVICIOS PERSONALES OBRAS PUBLICAS4,487,278.46 4,285,220.38 2,783,790.12 2,783,790.12 2,783,790.12 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 21002 ELABORACION DE PROYECTOS Y EXPEDIENTES TECNICOS1,186,607.26 1,352,429.47 1,330,291.62 1,330,291.62 1,330,291.62 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 21003 MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA Y PARQUE VEHICULAR831,369.68 791,369.68 781,560.50 781,560.50 781,560.50 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 21004 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VIALIDADES346,293.68 308,402.51 297,130.30 297,130.30 297,130.30 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 21005 MANTENIMIENTO A SERVICIOS BASICOS E INFRAESTRUCTURA RURAL904,484.84 769,772.59 672,860.42 672,860.42 672,860.42 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 21006 MANTENIMIENTO A SERVICIOS BASICOS E INFRAESTRUCTURA URBANA1,006,615.21 1,840,270.86 1,583,905.13 1,583,905.13 1,583,905.13 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

I 21007 FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL 202416,279,382.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

I 21008 FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 202410,054,605.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

I 21009 REHABILITACION DE BOULEVARD LUIS DONALDO COLOSIO EN CABECERA MUNICIPAL0.00 2,344,315.69 2,344,315.69 2,344,315.69 2,344,315.69 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

I 21010 REHABILITACION DE  PLAZA CIVICA RUTA DE LA INDEPENDENCIA0.00 778,090.14 778,090.14 778,090.14 778,090.14 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

I 21011 AMPLIACION DE RED DE ALCANTARILLADO SANITARIO EN LA CALLE PRO. CUAUHTEMOC EN SAN JOSE DE PORTO0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

I 21012 AMPLIACION DE RED DE ALCATARILLADO SANITARIO CALLE PRIV. EMILIANO ZAPATA EN LA LOC DE HACIENDA VIEJA0.00 200,000.00 180,995.19 180,995.19 180,995.19 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

I 21013 REHABILITACION DE CAMINO RURAL A LA COMUNIDAD DE LA MORA MUNCIPIO DE TARANDACUAO GTO0.00 2,295,553.65 2,295,553.65 2,295,553.65 2,295,553.65 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

I 21015 REHABILITAION DEL CAMINO RURAL LA SOLEDAD MUNICIPIO DE TARANDACUAO, GTO.0.00 2,038,622.82 2,038,233.50 2,038,233.50 2,038,233.50 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

I 21016 REHABILITACION DE LA CALLE GUADALUPE EN LA CABECERA MUNICIPAL DE TARANDACUAO, GTO.0.00 6,999,338.91 5,059,664.82 5,059,664.82 5,059,664.82 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

I 21017 PAVIMENTACION DE LA CALLE SANTIAGO APOSTOL EN LA CABECERA MUNICIPAL DE TARANDACUAO, GTO.0.00 2,594,012.57 263,037.53 263,037.53 263,037.53 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

I 21018 PAVIMENTACION DE LA CALLE JOSE AGUILAR Y MAYA EN EL FARCCIONAMIENTO AGRARIO DE TARANDACUAO GTO0.00 2,353,090.84 2,223,204.65 2,223,204.65 2,223,204.65 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

I 21019 PAVIMENTACION DE LAS CALLES 5 DE MAYO Y LAZARO CARDENAS EN LA LOCALIDAD DE BUENAVISTA, TARANDACUAO0.00 2,078,346.62 2,072,545.60 2,072,545.60 2,072,545.60 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

I 21020 PAVIMENTACION DE LA CALLE JUAREZ EN LA LOCALIDAD DE SAN JOSE DE PORTO MUNICIPIO DE TARANDACUAO, GTO.0.00 4,137,561.31 3,958,488.57 3,958,488.57 3,958,488.57 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

I 21021 GASTOS INDIRECTOS DE OBRAS PUBLICAS0.00 459,073.29 459,073.29 459,073.29 459,073.29 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

I 21022 REHABILITACION DE LA CANCHA DE FUTBOL 7 EN LA UNIDAD DEPORTIVA LAS GALERAS EN TARANDACUAO GTO0.00 2,298,889.96 2,295,536.90 2,295,536.90 2,295,536.90 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

I 21023 REHABILITACION DEL BOULEVARD INSURGENTES EN CABECERA MUNICIPAL SALDA A ACAMBARO0.00 2,300,000.00 2,295,638.83 2,295,638.83 2,295,638.83 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

I 21024 REHABILITACION DEL CAMINO RURAL QUERETANO EN LA LOCALIDAD DE HACIENDA VIEJA, TARANDACUAO, GTO.0.00 2,299,438.22 2,299,438.22 2,299,438.22 2,299,438.22 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

I 21025 REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO DEL BOULEVARD LUIS DONALDO COLOSIO, SALIDA A MARAVATIO MICH.0.00 1,001,040.94 1,001,040.94 1,001,040.94 1,001,040.94 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

I 21026 PAVIMENTACION DE LA CALLE MARGARITAS EN LA COLONIA LAS FLORES EN EL MUNICIPIO DE TARANDACUAO, GTO.0.00 1,907,042.19 1,426,318.82 1,426,318.82 1,426,318.82 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

I 21027 PAVIMENTACION DE LA CALLE NORTE EN LA LOCALIDAD DE HACIENDA VIEJA EN EL MUNICIPIO DE TARANDACUAO GTO0.00 1,865,737.20 419,775.34 419,775.34 419,775.34 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

I 21028 CONSTRUCCION DEL ESTACIONAMIENTO DEL PANTEON MUNICIPAL SANTIAGO APOSTOL EN LA COL. EL SALITRE.0.00 2,279,093.32 0.00 0.00 0.00 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

I 21029 CONSTRUCCION DE CICLOVIA SOBRE EL BOULEVARD INSURGENTES SALIDA A ACAMBARO0.00 985,921.92 900,296.02 900,296.02 900,296.02 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

I 21030 PAVIMENTACION DE LA CALLE PERFECTO AYALA COLONIA AGRARIA MUNICIPIO DE TARANDACUAO, GTO. 20230.00 0.00 40,489.86 40,489.86 40,489.86 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

I 21031 PAVIMENTACION DE LA CALLE CEDRO EN LA COLONIA GUANAJUATITO MUNICIPIO DE TARANDACUAO GTO 20230.00 0.00 60,404.99 60,404.99 60,404.99 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

I 21032 PAVIMENTACION DE LA CALLE PRESIDENTE RAFAEL ANTONIO SOLIS COL GUANAJUATITO DE TARANDACUAO GTO 20230.00 0.00 11,356.79 11,356.79 11,356.79 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

I 21033 PAVIMENTACION DE LA CALLE PRIVADA DE FERROCARRIL COLONIA CENTRO EN MUNCIPIO DE TARANDACUAO GTO 20230.00 0.00 83,584.02 83,584.02 83,584.02 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

I 21034 AMPLIACION DE LECTRIFICACION EN LA LOCALIDAD DE SAN FELIPE EN LA PRIVADA BUENAVISTA 20230.00 0.00 150,162.02 150,162.02 150,162.02 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

G 21035 PAVIMENTACION DE LA CALLE REVOLUCION EN LA LOCALIDAD DEL GUAYABO, MPIO. DE TARANDACUAO, GTO. 20230.00 0.00 1,580,031.68 1,580,031.68 1,580,031.68 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

G 21036 REHABILITACION DEL CAMINO RURAL A LA LOCALIDAD DE PASO DE OVEJAS, MUNICIPIO DE TARANDACUAO GTO. 20230.00 0.00 6,005,426.59 6,005,426.59 6,005,426.59 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

G 21037 REHABILITACION DEL CAMINO RURAL A LA COMUNIDAD DE LA VIRGEN MUNICIPIO DE TARANDACUAO, GTO. 20230.00 0.00 2,185,150.90 2,185,150.90 2,185,150.90 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 21038 REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO EN BOULEVARD INSURGENTES0.00 898,437.57 898,437.57 898,437.57 898,437.57 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 21039 CONSTRUCCION DE ALUMBRADO PUBLICO EN LA COMUNIDAD DE LA SOLEDAD MUNICIPIO DE TARANDACUAO, GTO.0.00 934,963.45 934,963.45 934,963.45 934,963.45 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 21014 REHABILITACION DEL CAMINO RURAL A LA COMUNIDAD DEL GUAYABO EN EL MUNICIPIO DE TARANDACUAO GTO0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

G 21040 PAVIMENTACION DE LA CALLE LA CRUZ EN LA LOCALIDAD DE BARRIO DE SANTIAGO MUNICIPIO DE TARANDACUAO GTO0.00 999,739.48 0.00 0.00 0.00 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

G 21041 PAVIMENTACION DE LA CALLE BICENTENARIO EN LA LOCALIDAD DE BUENAVISTA MUNICIPIO DE TARANDACUAO, GTO.0.00 1,567,016.87 0.00 0.00 0.00 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

G 21042 PAVIMENTACION DE LA CALLE BICENTENARIO EN LA LOCALIDAD DE BUENAVISTA MUNICIPIO DE TARANDACUAO, GTO.0.00 2,150,000.00 2,119,852.54 2,119,852.54 2,119,852.54 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

G 21043 PAVIMENTACION DE LA CALLE JUSTO SIERRA EN LA LOC. DE SAN FELIPE EN EL MUNICIPIO DE TARANDACUAO GTO0.00 1,565,174.79 1,410,494.45 1,410,494.45 1,410,494.45 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

G 21044 PAVIMENTACION DE LA CALLE JUSTO SIERRA EN LA LOC. DE SAN FELIPE EN EL MUNICIPIO DE TARANDACUAO GTO0.00 1,040,000.00 1,038,916.42 1,038,916.42 1,038,916.42 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

I 21045 REHABILITACION DE TECHUMBRE DE ESTRUCTURA METALICA EN CANCHA DE FUTBOL7 UNIDAD DEPORTIVA OJO DE AGUA0.00 570,000.00 566,592.12 566,592.12 566,592.12 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

I 21046 REHABILITACION DE TECHUMBRE DE ESTRUCTURA METALICA EN CANCHA DE FUTBOL7 UNIDAD DEPORTIVA OJO DE AGUA0.00 439,408.00 439,408.00 439,408.00 439,408.00 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

I 21047 REHABILITACION DE TECHUMBRE DE ESTRUCTURA METALICA EN CANCHA DE FUTBOL7 UNIDAD DEPORTIVA OJO DE AGUA0.00 2,267,111.39 2,267,111.39 2,267,111.39 2,267,111.39 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

I 21048 REHABILITACION DE TECHUMBRE DE ESTRUCTURA METALICA EN CANCHA DE FUTBOL7 UNIDAD DEPORTIVA OJO DE AGUA0.00 900,000.00 892,348.47 892,348.47 892,348.47 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

I 21049 REHABILITACION DE TECHUMBRE DE ESTRUCTURA METALICA EN CANCHA DE FUTBOL7 UNIDAD DEPORTIVA OJO DE AGUA0.00 1,350,000.00 607,490.05 607,490.05 607,490.05 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

I 21050 OBRA COMPLEMENTARIA EN CENTRO GTO CONTIGO SI TARANDACUAO, TARANDACUAO, GTO.0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

I 21051 CONSTRUCCION DE CANCHA DE USOS MULTIPLES EN CENTRO GTO CONTIGO SI, TARANDACUAO, GTO.0.00 1,215,000.00 0.00 0.00 0.00 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 22001 SERVICIOS PERSONALES 757,596.00 757,596.00 525,497.41 525,497.41 525,497.41 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 22002 DESARROLLO URBANO 68,676.00 68,676.00 50,963.42 50,963.42 50,963.42 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 22003 PLANEACION MUNICIPAL 25,564.50 25,564.50 3,758.00 3,758.00 3,758.00 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 23001 SERVICIOS PERSONALES 2,170,394.80 2,170,394.80 1,387,182.25 1,387,182.25 1,387,182.25 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

I 23002 EL DEPORTE MUNICIPAL SE PRACTICA CON CALIDAD960,381.81 960,381.81 851,572.65 851,572.65 851,572.65 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

I 23003 Conmemoramos fechas civicas, eventos  educativos y festejamos las socioculturales859,532.70 859,532.70 849,637.59 849,637.59 849,637.59 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

I 23004 PROGRAMA DE BECAS 28,814.50 34,170.63 21,142.00 21,142.00 21,142.00 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

I 23005 PROGRAMAS SOCIALES 341,954.42 346,239.32 336,469.60 336,469.60 336,469.60 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

I 23006 MEJORAMIENTO DE VIVIENDA 2,395,090.77 2,895,090.77 2,875,955.50 2,875,955.50 2,875,955.50 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

I 23007 CONSTRUCCION DE CUARTO DORMITORIO EN CABECERA MUNICIPAL Y COMUNIDADES DE TARANDACUAO, GTO.1,374,356.08 1,374,326.08 1,374,316.08 1,374,316.08 1,374,316.08 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 23008 EQUIPAMIENTO CON CALENTADORES SOLARES EN CABECERA MUNICIPAL Y COMUNIDADES DEL MPIO DE TARANDACUAO592,000.00 592,000.00 591,768.28 591,768.28 591,768.28 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 23009 CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN CABECERA MUNICIPAL Y COMUNIDADES DEL MPIO. DE TARANDACUAO, GTO.1,124,456.22 1,124,456.22 1,124,456.22 1,124,456.22 1,124,456.22 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 23010 REHABILITACION DE MURO INTERIOR EN CABECERA MPAL Y COMUNIDADES DE TARANDACUAO, GTO. INTERESES709,079.86 709,079.86 709,079.86 709,079.86 709,079.86 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 23011 PROGRAMA BECAS MUNICIPALES 464,200.00 464,200.00 270,150.00 270,150.00 270,150.00 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA



E 23012 SB ESTIMULOS A LA EDUCACION 1,032,000.00 1,032,000.00 648,000.00 648,000.00 648,000.00 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 24001 SERVICIOS PERSONALES 993,433.28 993,433.28 689,718.09 689,718.09 689,718.09 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 24002 SUBSIDIOS DE MEDIOS DE PRODUCCION MAQUINARIA Y EQUIPO2,819,373.19 2,819,373.19 2,716,095.40 2,716,095.40 2,716,095.40 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 24003 MEJORAMIENTO DE CAMPAÑAS FITOSANITARIAS144,987.49 144,987.49 98,699.00 98,699.00 98,699.00 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 24004 PROGRAMA DE CAPACITACION AGROPECUARIA Y TRANSFERENCIA DE TECNOLOGIA2,223,787.65 2,333,787.65 2,292,927.60 2,292,927.60 2,292,927.60 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 24005 FERIA AGRICOLA GANADERA Y ARTESANALA 202430,997.66 30,997.66 8,476.75 8,476.75 8,476.75 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 24006 CONSEJO MUNICIPAL RURAL 48,024.91 48,024.91 13,605.72 13,605.72 13,605.72 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 25001 SERVICIOS PERSONALES 1,391,083.21 1,391,083.21 925,304.91 925,304.91 925,304.91 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 25002 PROYECTOS PRODUCTIVOS 1,271,076.10 1,271,076.10 1,210,958.01 1,210,958.01 1,210,958.01 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 25003 OPERACION CENTUDE 326,448.89 415,153.55 300,488.75 300,488.75 300,488.75 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 27001 SERVICIOS PERSONALES 5,019,440.25 5,019,440.25 3,098,380.32 3,098,380.32 3,098,380.32 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 27002 Recaudacion del Impuesto por el uso de la via publica y control de Comercio Eventual y Ambulante64,009.91 64,009.91 24,821.43 24,821.43 24,821.43 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 27003 RECOLECCION DE BASURA Y RELLENO SANITARIO1,766,696.06 1,766,696.06 1,601,713.70 1,601,713.70 1,601,713.70 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 27004 SERVICIO DE CAMION CISTERNA 4,092,520.94 4,092,520.94 4,038,068.40 4,038,068.40 4,038,068.40 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 27005 SERVICIO DE SANITARIOS PUBLICOS117,671.30 130,223.95 93,319.05 93,319.05 93,319.05 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 27006 MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICO5,220,271.60 5,220,271.60 6,031,105.42 6,031,105.42 6,031,105.42 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 27007 Mantenimiento de Plazas, Jardines, Reloj de la Torre y Mercados335,474.72 354,474.72 242,865.36 242,865.36 242,865.36 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 27008 SERVICIO DE CEMENTERIOS 34,621.51 34,621.51 9,581.00 9,581.00 9,581.00 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 27009 CONTROL DE EXPENDIOS DE BEBIDAS ALCOHOLICAS67,898.52 67,898.52 10,343.00 10,343.00 10,343.00 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 27010 MANTENIMIENTO Y OPERACION DEL RASTRO MUNICIPAL740,631.56 740,631.56 614,083.96 614,083.96 614,083.96 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

I 27011 PAGO DE DERECHOS DE ALUMBRADO PUBLICO ( DAP) 20240.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

F 28001 OPERACION SISTEMA DE EDUCACION CULTURA Y BIBLIOTECAS PUBLICAS5,014,149.70 5,014,149.70 3,947,184.67 3,947,184.67 3,947,184.67 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

E 29001 OPERACION SISTEMA DE DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA MUNICIPAL (DIF)5,305,311.25 5,305,311.25 3,996,187.12 3,996,187.12 3,996,187.12 NO NO APLICA NO APLICA CIUDADANIA

          DRA. KATIA DANIELA PINEDA CHAVEZ. C.P. MARIANA PADILLA GARCIA.

TESORERA MUNICIPAL  PRESIDENTA MUNICIPAL 


